
【2018年度ホームカミングデイ開催のお知らせ】 

 

 薬友会では中長期事業計画の一環として、昨年に続き、ホームカミングデイを下記のよ

うに開催致します。開催にあたり、新装なった白金キャンパスのご見学や併せて開催され

る学生主催の白金祭に参加して、学生時代を思い出して頂きたいと存じます。なお、当企

画へは卒業生及びそのご家族の方々など、どなたにも参加頂けますが、本薬学部卒後 50，

40，30，20，10 年目に該当する卒業生(薬友会々員)の方には、別途開催案内を送付させて

頂きますので、同期会等を企画し親交を深めて頂きたいと存じます。 

皆様お誘いの上、お気軽にご来校下さいますようお願い申し上げます。 

 

【2018 年度薬友会主催ホームカミングデイ】 

日 時：2018年 10月 27日(土) 12時 00分～17時 00分 

会 場：白金キャンパス 北里柴三郎記念館 2F「北里白金サロン」及び 

プラチナタワー 2F 「薬友会室」 

 

〔卒後 50、40、30、20、10 年節目の期の皆様へ〕 

 薬友会では、同窓会活性化を目的として同期会開催支援を積極的に行っております。 

ホームカミングデイのご案内を機会に同期会を開きませんか？ 

幹事さんの負担がなるべく少なくなるようにご協力致します。 

開催を希望される期の方は薬友会事務局までご連絡下さい。 

 

 (連絡先) 

  北里大学薬友会事務局 

  〒108-8641 東京都港区白金 5-9-1(北里大学薬学部内) 

  TEL&FAX：03-3448-8191 

  e-mail：yakuyuukaishitsu@pharm.kitasato-u.ac.jp 

 

    

 

mailto:yakuyuukaishitsu@pharm.kitasato-u.ac.jp

